

---

## PROGRAM „MOST” NA STRONACH INTERNETOWYCH WYDZIAŁÓW ORAZ INSTYTUTÓW – ZALECENIA

*Szanowni Państwo,*

*uprzejmie prosimy o pomoc w promocji Programu poprzez umieszczenie informacji o nim na internetowej stronie wydziału / instytutu. Poniżej wskazujemy elementy, na publikacji których szczególnie nam zależy.*

*Licząc, że podzielacie Państwo nasze zdanie, iż warto by oba wymiary mobilności, i zagraniczny – Erasmus i krajowy – „MOST” były właściwie promowane, z góry dziękujemy za zaangażowanie w sprawę.*

*Biuro Uniwersyteckiej Komisji Akredytacyjnej*

### LOGO PROGRAMU

Logo Programu prosimy umieścić, jeżeli pozwalają na to założenia systemu identyfikacji wizualnej uczelni, na głównej stronie wydziału w formie button’u (niewielkiej grafiki, po kliknięciu w obszar której użytkownik zostaje przeniesiony na ogólnopolską stronę Programu „MOST” – [www.most.amu.edu.pl](http://www.most.amu.edu.pl)) lub w innym możliwym miejscu, np. specjalnej zakładce dotyczącej wymian studenckich, stypendiów, etc.

załącznik: most\_logo\_br (materiał do konwersji rozmiarowej)

**Jeżeli jest to możliwe, bardzo prosimy o stworzenie specjalnej zakładki** dotyczącej Programu MOST i umieszczenie w niej poniższych informacji lub o ich wpasowanie do istniejącej już zakładki np. dotyczącej wymian studenckich, stypendiów, etc.

### LINK DO STRONY PROGRAMU

[www.most.amu.edu.pl](http://www.most.amu.edu.pl)

### INFORMACJE OGÓLNE O PROGRAMIE

załącznik: info\_ogolne



---

## **INFORMACJE O MOŻLIWOŚCI SKORZYSTANIA PRZEZ UCZESTNIKÓW PROGRAMU „MOST” Z OFERTY DOMÓW STUDENCKICH PAŃSTWA UCZELNI**

Treść według przyjętych przez Państwa uczelnię kryteriów kwaterowania.

### **DANE KOORDYNATORA UCZELNIANEGO**

Aktualna lista wszystkich Koordynatorów znajduje się tutaj:

<http://most.amu.edu.pl/index.php/program-most/kim-sa-koordynatorzy>

### **DANE KOORDYNATORA WYDZIAŁOWEGO**

Bardzo prosimy o umieszczenie danych personalnych i kontaktowych do osoby zajmującej się sprawami Programu „MOST” na wydziale / w instytucie. Nazwa „koordynator wydziałowy” jest propozycją, przyjętą na większości uniwersytetów, ale jeżeli nie chcecie jej Państwo stosować, prosimy o umieszczenie w tym miejscu przykładowej notki: „Informacji o Programie MOST udzielają wszyscy pracownicy dziekanatu / udziela XYZ – pracownik dziekanatu / udziela prodziekan ds. studenckich”.

### **LOGO PROGRAMU**

załącznik: most\_logo\_br

